П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                         J Ö П

         27 ноября 2020 года                         с.Чоя                              № 593

    Об утверждении схемы

    расположения земельного

    участка с условным номером:

    04:02:070401:ЗУ1

  В соответствии со статьёй 11.10 Земельного Кодекса Российской

Федерации, частью  2 статьи 3.3 Федерального закона от 25 октября 2001

года № 137-ФЗ  «О введении в действие Земельного Кодекса Российской

Федерации», приказом Министерства экономического  развития   Российской

Федерации от 1 сентября 2014 года  № 540 «Об утверждении классификатора

видов разрешенного использования земельных участков», с решением сессии

Совета депутатов муниципального образования «Чойский район» № 12-15 от

17 июля 2015 года «Об утверждении правил  землепользования и застройки

сельских поселений муниципального образования «Чойский район»,

Администрация муниципального образования «Чойский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

      1. Утвердить схему расположения земельного участка   с условным

номером: 04:02:070401:ЗУ1, площадью 224254 кв. метра, расположенного по

адресу: Российская Федерация, Республика Алтай, Чойский район,

муниципальное     образование     «Каракокшинское     сельское    поселение»,

с. Каракокша.  Категория земель – земли населённых пунктов.

     2. Образуемому земельному участку установить вид разрешенного

использования: жилая застройка.  Код вида разрешенного использования –

2.0. Территориальная зона образуемого земельного участка с условным

номером: 04:02:070401:ЗУ1  – зона застройки индивидуальными жилыми

домами (Ж-1).

     3. Схема расположения земельного участка на кадастровом плане

территории  является обязательным приложением к настоящему

постановлению, прилагается.

         Российская Федерация

Республика Алтай

Администрация

муниципального образования

«Чойский район»

 Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

«Чой аймак»

муниципал тозолмо

администрациязы

     4. Заявителю обеспечить выполнение кадастровых работ в целях

государственного учета земельного участка.

     5. Срок действия настоящего постановления составляет два года.

     6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

     7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

исполняющего обязанности заместителя Главы администрации

муниципального образования «Чойский район» по сельскому хозяйству,

начальник отдела сельского хозяйства, имущественных и земельных

отношений администрации муниципального образования «Чойский район».

Глава муниципального образования

              «Чойский район»                                                             М.Ю. Маргачёв

Утверждена

Постановлением администрации муниципального

образования

(наименование документа об утверждении, включая

наименования

"Чойский район"

органов государственной власти или органов местного

самоуправления, принявших или подписавших

соглашение о перераспределении земельных участков)

от 27.11.2020 № 593

СХЕМА РАСПОЛОЖЕНИЯ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА ИЛИ ЗЕМЕЛЬНЫХ

УЧАСТКОВ НА КАДАСТРОВОМ ПЛАНЕ ТЕРРИТОРИИ

 Условный номер земельного участка :ЗУ1

Площадь земельного участка 224254 м2 Система координат: МСК-04, зона 1

Обозначение характерных точек границ
Координаты, м

X Y

1 624379.99 1384946.08

2 624415.34 1385046.27

3 624437.26 1385089.65

4 624437.73 1385119.16

5 624465.34 1385130.11

н1 624461.91 1385138.00

н2 624430.12 1385126.40

н3 624409.01 1385117.25

н4 624384.49 1385106.39

н5 624380.07 1385105.01

н6 624370.28 1385129.60

н7 624403.32 1385146.76

н8 624402.51 1385148.85

н9 624405.77 1385150.35

н10 624401.00 1385160.52

н11 624392.14 1385174.58

н12 624387.21 1385182.37

н13 624393.49 1385195.78

6 624428.08 1385214.39

7 624435.32 1385258.29

8 624536.53 1385273.83

9 624558.18 1385212.69

10 624562.10 1385214.28

11 624551.80 1385242.28

12 624541.70 1385269.39

13 624574.63 1385280.81

14 624598.78 1385288.29

15 624599.74 1385285.68

16 624602.27 1385282.21

17 624622.20 1385248.08

18 624625.36 1385239.99

19 624634.44 1385243.68

20 624613.23 1385282.55

21 624770.13 1385341.04

22 624779.61 1385353.06

23 624804.05 1385375.35

24 624867.42 1385395.07

25 624972.15 1385449.99

26 624960.07 1385474.59

27 624899.53 1385444.00

28 624835.88 1385409.20

29 624814.14 1385396.15

30 624780.97 1385396.69

31 624755.96 1385422.11

32 624654.01 1385420.49

33 624649.66 1385464.53

34 624725.79 1385477.57

35 624760.31 1385491.98

н14 624747.38 1385524.80

н15 624694.95 1385495.13

н16 624673.29 1385530.74

н17 624673.04 1385533.42

н18 624674.25 1385544.31

н19 624723.74 1385565.92

36 624731.25 1385556.64

37 624744.81 1385601.38

38 624709.25 1385671.16

39 624665.76 1385756.83

40 624745.04 1385810.58

41 624678.45 1385913.87

42 624526.74 1385772.08

43 624557.36 1385757.53

44 624502.57 1385639.97

45 624520.45 1385598.46

46 624541.55 1385527.34

н20 624561.05 1385530.45

н21 624565.24 1385531.37

н22 624562.94 1385538.68

н23 624568.55 1385542.04

н24 624580.17 1385543.71

н25 624581.96 1385536.40

н26 624608.24 1385542.32

н27 624626.97 1385547.03

н28 624627.77 1385545.02

н29 624634.61 1385547.73

н30 624655.50 1385550.31

н31 624672.59 1385500.92

н32 624624.69 1385486.38

н33 624578.95 1385473.70

н34 624532.66 1385461.09

н35 624530.07 1385472.08

н36 624528.45 1385471.30

н37 624522.41 1385483.93

н38 624520.20 1385488.75

47 624467.34 1385393.22

48 624472.32 1385310.37

49 624293.03 1385265.37

50 624246.83 1385218.33

51 624228.46 1385152.27

52 624204.32 1385080.69

53 624169.19 1385024.88

54 624120.87 1384878.91

55 624072.26 1384712.43

56 624081.46 1384672.48

57 624137.13 1384730.70

58 624202.44 1384775.87

59 624249.18 1384772.74

60 624257.67 1384719.30

61 624294.55 1384688.41

62 624331.25 1384799.35

1 624379.99 1384946.08

н39 624684.39 1385662.55

н40 624637.08 1385637.14

н41 624613.85 1385680.84

н42 624659.13 1385705.15

н39 624684.39 1385662.55

н43 624610.17 1385656.45

н44 624544.12 1385623.22

н45 624522.91 1385658.01

н46 624588.22 1385693.48

н43 624610.17 1385656.45

н47 624328.14 1384959.29

н48 624314.08 1384955.06

н49 624284.43 1384943.20

н50 624283.09 1384946.21

н51 624280.96 1384945.38

н52 624270.70 1384942.75

н53 624259.90 1384974.75

н54 624261.11 1384975.23

н55 624255.10 1384988.83

н56 624271.96 1384995.75

н57 624271.12 1384998.23

н58 624273.16 1384999.08

н59 624274.17 1384996.66

н60 624300.89 1385005.73

н61 624313.98 1385004.46

н62 624316.19 1384997.20

н63 624324.51 1384969.36

н64 624326.76 1384965.14

н47 624328.14 1384959.29

С

Ю

:ЗУ1

1

2
3 4 5

н1

н2
н3

н4

н5

н6

н7н8н9н10

н11

н12н13

6
7

8
9

10 1112

13
141516

17 181920

21
22

23

24

25 26

27

28

2930

31

32

33
34

35
н14

н15
н16н17

н18

н1936
37
38

39

40

41

42

43

44
45

46

н20
н21н22н23
н24н25
н26
н27н28н29
н30

н31

н32

н33 н34н35н36н37н38

4748

49

50

51
52

53

54

5556

57

58

59
60

61

62

н39

н40
н41

н42

н43

н44
н45

н46

н47 н48

н49

н50н51н52

н53

н54

н55

н56н57н58н59
н60
н61н62н63н64

:29

:161

04:02:070401

Масштаб 1:10000

Условные обозначения:

граница земельного участка

граница земельного участка, установленная при проведении кадастровых работ

граница кадастрового квартала

характерная точка границы земельного участка

характерная точка границы земельного участка, полученная при проведении кадастровых

работ

кадастровый номер или обозначение земельного участка:ЗУ1

номер характерной точки границы земельного участка62

номер характерной точки границы земельного участка, полученной при проведении

кадастровых  работ
н64

номер кадастрового квартала04:02:070401